АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН                                                             ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2021                                                                         № 26

Об аннулировании дублей адресов объектов
 адресации из федеральной информационной
адресной системы

            В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" в связи с упорядочиванием адресной системы  администрация Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Аннулировать следующие дубли адресов объектов адресации из:
1).Российская Федерация, Ивановская область, Приволжский муниципальный район, Рождественское сельское поселение, село Сараево, улица Суворова, дом 24,
[bookmark: _GoBack] (76560e0e-72a3-4b60-9da6-58ee94403527);
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации Рождественского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского сельского поселения:                      Н.В. Нагорнова